
 
 

UCHWAŁA NR 13/2020 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry 
w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie na rok 2021 

Na podstawie art. 73a ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 Statutu Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr. 24, poz. 326, z 2012 r., poz. 3212, z 2015 r. poz. 2851, 
poz. 3282, z 2020 r. poz. 4127) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w brzmieniu załącznik nr 1 w kwocie - 13 152 659,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 13 152 659,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 0,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w brzmieniu załącznik nr 2 w kwocie - 13 152 659,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 11 550 555,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 1 602 104,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w kwocie – 26 051,00 zł. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 3.000.000,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 4 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

§ 7. Wyodrębnia się kwoty dochodów i wydatków realizowanych na postawie art. 6 r. ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5951



1) dochody realizowane na podstawie art. 6r. Ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 w kwocie – 11 306 609,00 zł; 

2) wydatki realizowane na podstawie art. 6r. Ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 w kwocie – 13 116 608,00 zł; 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej 

Odry 
 
 

Danuta Maria Ankutowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5951



załącznik nr 1 do uchwały Nr 13/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 152 659,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 306 609,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

11 306 609,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 846 050,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

25 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

50 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

1 771 050,00

Razem: 13 152 659,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5951



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 13/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 18 grudnia 2020 r. 
  

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

§
/ 

g
ru

p
a
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8010 

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą 

długu publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5951



  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 26 051,00 26 051,00 26 051,00 0,00 26 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

26 051,00 26 051,00 26 051,00 0,00 26 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 26 051,00 26 051,00 26 051,00 0,00 26 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

13 116 608,00 11 514 504,00 11 511 404,00 1 634 584,00 9 876 820,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 1 602 104,00 1 602 104,00 1 580 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

13 116 608,00 11 514 504,00 11 511 404,00 1 634 584,00 9 876 820,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 1 602 104,00 1 602 104,00 1 580 000,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

1 216 800,00 1 216 800,00 1 216 800,00 1 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

29 900,00 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

79 632,00 79 632,00 79 632,00 79 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5951



  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 21 120,00 21 120,00 21 120,00 0,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

9 609 700,00 9 609 700,00 9 609 700,00 0,00 9 609 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5951



  
D

z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

§
/ 

g
ru

p
a
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 

Podatek od 

nieruchomości 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5951



  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający 

18 252,00 18 252,00 18 252,00 18 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

22 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 104,00 22 104,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 13 152 659,00 11 550 555,00 11 537 455,00 1 634 584,00 9 902 871,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 10 000,00 1 602 104,00 1 602 104,00 1 580 000,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5951



załącznik nr 3 do Uchwały nr 13/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 18 grudnia 2020 roku
dochody realizowane na podstawie art.6 Ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 306 609,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 306 609,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

11 306 609,00

Razem: 11 306 609,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5951



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 13/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 18 grudnia 2020 roku wydatki realizowane na podstawie art.6 Ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 13 116 608,00 13 116 608,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 13 116 608,00 13 116 608,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 100,00 3 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 216 800,00 1 216 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 80 000,00 80 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 210 000,00 210 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29 900,00 29 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 79 632,00 79 632,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105 000,00 105 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 21 120,00 21 120,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 609 700,00 9 609 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 35 000,00 35 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 35 700,00 35 700,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 5 500,00 5 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 200,00 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 18 252,00 18 252,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 104,00 22 104,00 

Razem: 0,00 13 116 608,00 13 116 608,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5951



Strona 1 z 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 580 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 580 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 000,00

Inwestycja nr1 1 580 000,00

1 580 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5951


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-24T10:09:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




